UBND HUYỆN  THANH MIỆN
PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số :            /GM-TCKH  Thanh Miện, ngày 09  tháng 05 năm 2022

GIẤY MỜI
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước;
Căn cứ Nghị định 11/2020/NĐ-CP ngày 20/01/2020 quy định về thủ tục hành

chính thuộc lĩnh vực Kho bạc Nhà nước có hiệu lực thi hành từ ngày 16/3/2020.
- Căn cứ Thông tư 107/2017/TT-BTC Hướng dẫn chế độ kế toán hành chính sự

nghiệp;
Căn cứ Thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày
21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà
nước;

Thực hiện Kế hoạch về tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên môn lĩnh vực tài
chính ngân sách huyện Thanh Miện năm 2022. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Thanh
Miện phối hợp với Công ty cổ phần MISA tổ chức hội nghị tập huấn hỗ trợ, bảo trì phần
mềm kế toán, phần mềm quản lý tài sản cho các đơn vị trên địa bàn huyện Thanh Miện.

1. Thành phần: Kế toán các trường Mầm non, tiểu học, THCS (các Đ/c kế toán
các trường mang theo máy vi tính).

2. Nội dung: Tập huấn hỗ trợ, bảo trì phần mềm kế toán, phần mềm quản lý tài
sản cho các đơn vị trên địa bàn huyện Thanh Miện.

3. Hình thức: Tập huấn trực tiếp
4. Thời gian và địa điểm:
Khối Mầm non, THCS, thời gian tập huấn: 02 ngày,  ngày 13/05/2022 đến ngày

14/05/2022.
Khối Tiểu học, thời gian tập huấn: 02 ngày,  ngày 16/05/2022 đến ngày

17/05/2022.
Thời gian: Sáng  từ 08 giờ 00 phút; Chiều từ 14 giờ 00 phút
Địa Điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-GDTX huyện Thanh Miện
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị bố trí cán bộ tham gia đúng thành phần, đúng thời

gian để khóa tập huấn đạt kết quả tốt ./.

Nơi nhận :
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Hồng Thiệp

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T17:18:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtaichinhkh.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T17:20:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtaichinhkh.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T17:21:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtaichinhkh.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!